扬建管〔2014〕12号

关于公布扬州市建筑施工安全专家库
专家名单的通知
各县（市、区）建设（建管）局，各有关单位：

为加强建设工程安全管理，发挥建筑工程领域安全技术管理人才作用，我局于2010年成立了扬州市建筑安全专家库，根据住房和城乡建设部《危险性较大的分部分项工程安全管理办法》（建质﹝2009﹞87号）、《扬州市安全生专家工作制度》（扬府发﹝2009﹞227号）有关要求，在各地、各单位初审、推荐的基础上，经研究，确定钱玉林等100人为我市新一批建筑安全专家库成员，现予以公布。专家库成员分岩土水文、建筑结构、起重吊装、施工管理、安全管理5个专业类别，其中前四类专家可参与相应专项方案论证审查、安全检查、事故调查、应急抢险等工作，安全管理类专家一般只参与安全管理体系建立、安全检查、事故调查、应急救援等工作。

希望建筑施工安全专家库成员认真履行工作职责，积极开展专家服务工作，切实为建筑安全生产工作提供技术支撑，为促进我市建筑安全生产形势的持续稳定好转做出贡献。

各级建设主管部门及其建筑安全监督机构应加强专家服务工作情况的监督检查。根据工作需要，我局将及时更新完善扬州市建筑施工安全专家库。

原《关于成立扬州市建设工程安全管理专家库的通知》（扬建管〔2010〕53号）文件自发文之日起废止。

附件：扬州市建筑施工安全专家库专家名单

                              扬州市城乡建设局

                              2014年2月21日

扬州市建筑施工安全专家库专家名单

	序 号
	姓 名
	单 位
	职 称
	所学专业
	毕业院校
	学 历
	联系电话
	备 注

	一、岩土水文类

	1
	钱玉林
	扬州大学建筑科学与工程学院
	教  授
	岩土工程
	河海大学
	博士
	13013740081   18952599892

	2
	孙桂石
	扬州市建设工程质量监督检查站
	研究员级高级工程师
	水文地质及工程

地质
	华东水利学院
	本科
	13013708088    82980626

	3
	黄立平
	江苏省工程勘测研究院有限

责任公司
	教授级高工
	水文地质及工程

地质
	河海大学
	本科
	13805272212    051487365600

	4
	宋意勤
	江苏省工程勘测研究院有限

责任公司
	教授级高工
	水文地质及工程

地质
	河海大学
	本科
	13705275936    051487365603

	5
	江菊英
	江苏省工程勘测研究院有限

责任公司
	高级工程师
	水文地质及工程

地质
	扬州大学
	大专
	13852704815    87365629

	6
	凌晓梅
	江苏省工程勘测研究院有限

责任公司
	高级工程师
	水文地质及工程地质
	南京大学
	本科
	13056358628    051487365632

	7
	刘应保
	江苏省工程勘测研究院有限

责任公司
	高级工程师
	农水系工程地质水文地质专业
	华东水利学院
	本科
	13852789059  051487365611

	8
	张  跃
	扬州市江都区规划建筑设计院

有限公司
	高级工程师
	土木工程、测量
	南京工业大学
	本科
	13605259633    051486553442

	9
	常大琦
	扬州市江都区规划建筑设计院

有限公司
	高级工程师
	水文地质
	中国地质大学
	本科
	18360319251   051486553442

	二、建筑结构类

	10
	倪晓健
	扬州市工业建筑设计院有限

责任公司
	高级工程师
	结构工程
	河海大学
	硕士
	13905276999      051487345751

	11
	罗来勇
	江苏扬建集团有限公司（建筑设计研究院）
	高级工程师
	建筑工程
	扬州大学
	工程硕士
	13852720413      051485823396

	12
	卜龙章
	扬州大学建筑科学与工程学院
	副教授
	建筑与土木工程
	中国矿业大学
	工程硕士
	15995118815     051487885193

	13
	赵万珂
	江苏石油勘探局勘察设计研究院
	高级工程师
	工业与民用建筑
	南京工学院
	本科
	13616298760        051487761534

	14
	刘家新
	扬州市城建置业有限公司
	研究员级高级工程师
	工业与民用建筑
	中国矿业大学
	本科
	13013701669            051482997899

	15
	张  晖
	扬州大学建筑科学与工程学院
	高级工程师
	结构工程
	东南大学
	硕士研究生
	13013705242       051487979409

	16
	李  泉
	扬州大学建筑科学与工程学院
	副教授
	土木工程
	扬州工学院
	本科
	13705273731           051487978631

	17
	曹大富
	扬州大学
	副教授
	结构工程
	东南大学
	研究生
	13773505788         051487979409

	18
	唐炳全
	扬州大学建筑科学与工程学院
	讲师
	土木工程
	东南大学
	硕士研究生
	13952781300    051487979410

	19
	薛武庆
	江苏扬建集团有限公司建筑设计研究院
	高级工程师
	建筑结构工程
	南京工学院
	本科
	13182005960     051487342968

	20
	王乾海
	高邮市建筑设计院
	高级工程师
	工业与民用建筑
	江苏电大
	大专
	13952558162    051484687308

	21
	许劲松
	江苏华建建设股份有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	南京建筑工程学院
	本科
	13151100137        051485599299

	22
	戴益平
	高邮市建设工程施工图审查中心
	高级工程师
	工业与民用建筑
	扬州工学院
	本科
	13004317170     051484620367

	23
	王思源
	江苏省扬州技师学院
	教授/高工
	结构工程
	东南大学
	硕士
	13952726996       051487213037

	24
	丁星生
	江都市建筑工程设计院有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	同济大学
	本科
	18012303570     0514-86537593

	25
	王家海
	江都市建筑工程设计院有限公司
	高级工程师
	给排水
	扬州工业专科学校
	大专
	13901455853  051486537593

	三、施工管理类

	26
	殷为民
	扬州大学建筑科学与工程学院
	副教授
	结构工程
	东南大学
	硕士
	13004309686
	施工管理   （房建工程）

	27
	殷加华
	扬州大学工程设计研究院
	高级建筑师
	城市规划
	南京大学
	本科
	13852598811    051487366913
	施工管理   （房建工程）

	28
	金蔚东
	扬州市建设工程质量监督检查站
	高级工程师
	工业与民用建筑
	重庆建筑工程学院
	本科
	13151512115
	施工管理   （房建工程）

	29
	朱朝阳
	扬州市建设工程质量监督检查站
	高级工程师
	工业与民用建筑
	浙江大学
	本科
	13338855913
	施工管理   （房建工程）

	30
	朱学农
	江苏省华建建设股份有限公司
	研究员级高级工程师
	工业与民用建筑
	东南大学
	本科
	13328120988  051487366305
	施工管理   （房建工程）

	31
	丁  华
	江苏省华建建设股份有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	同济大学
	双学士
	18352731598        051487366337
	施工管理   （房建工程）

	32
	王吉骞
	江苏省华建建设股份有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	西安交通大学
	本科
	13585236258    051485599299
	施工管理   （房建工程）

	33
	陈益民
	江苏省华建建设股份有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	同济大学
	本科
	18912134450     051485599208
	施工管理   （房建工程）

	34
	周群利
	江苏省华建建设股份有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	扬州大学
	本科
	18361829296
	施工管理   （房建工程）

	35
	王立群
	江苏省华建建设股份有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	南京建筑工程学院
	本科
	13852737701
	施工管理   （房建工程）

	36
	汪万飞
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	土木工程
	扬州大学
	本科
	13665241158      051480666666
	施工管理   （房建工程）

	37
	李承明
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	南京建筑工程学院
	本科
	13813388898
	施工管理   （房建工程）

	38
	王 刚
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	工程管理
	扬州大学
	本科
	13705277556     051482988058
	施工管理   （房建工程）

	39
	徐永海
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	土木工程
	扬州大学水利学院
	本科
	13305275526    051480660118
	施工管理   （房建工程）

	40
	张学军
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	西安公路交通大学
	大专
	13773522568     051480660599
	施工管理   （房建工程）

	41
	李有富
	江苏龙坤集团有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	东南大学
	大专
	13852212777    051486897558
	施工管理   （房建工程）

	42
	孙  成
	江苏江都建设集团有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	江苏广播电视大学
	大专
	13952778039
	施工管理   （房建工程）

	43
	祝寿均
	江苏扬建集团有限公司
	研究员级高工
	工业与民用建筑
	扬州大学
	本科
	13852727621      051487931124
	施工管理   （房建工程）

	44
	邹厚存
	江苏扬建集团有限公司
	研究员级高工
	结构工程\工民建
	东南大学
	研究生
	13952782398  051487931909
	施工管理   （房建工程）

	45
	钱  恕
	江苏中建业工程项目管理咨询有限公司
	高级工程师
	工程管理
	南京工业大学
	本科
	13852178099   051484612475
	施工管理   （房建工程）

	46
	王  健
	扬州市建筑设计研究院有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	南京联合职工大学
	大专
	13852709833      051485888705
	施工管理   （房建工程）

	47
	尹生铭
	江苏中建业工程项目管理咨询有限公司
	高级工程师
	工程管理
	南京工业大学
	本科
	13813114158            84612475
	施工管理   （房建工程）

	48
	陈杰春
	江苏中建业工程项目管理咨询有限公司
	高级工程师
	工程管理
	南京工业大学
	本科
	13852554000    051484612475
	施工管理   （房建工程）

	49
	王忠红
	扬州市建苑工程监理有限责任公司
	研究员级高级工程师
	土木工程
	扬州大学
	本科
	18605222608          051485861515
	施工管理   （房建工程）

	50
	王顶海
	江苏中建业工程项目管理咨询有限公司
	高级工程师
	建筑管理工程
	东南大学
	本科
	13905257280     051484612475
	施工管理   （房建工程）

	51
	朱建康
	扬州市建卫工程建设监理有限责任公司
	高级工程师
	建筑工程
	苏州城建环保学院
	本科
	18951054226      051487339176
	施工管理   （房建工程）

	52
	沈庆邦
	江苏省苏扬建苑工程项目管理有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	 江苏电大
	本科
	13773303300     051485611666
	施工管理   （房建工程）

	53
	章  辉
	扬州市建圣工程监理有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	河海大学
	本科
	13852788577
	施工管理   （房建工程）

	54
	高龙云
	扬州市建苑工程监理有限责任公司
	高级工程师
	土木工程
	扬州大学
	本科
	13952750084
	施工管理   （房建工程）

	55
	叶  枫
	扬州市建苑工程监理有限责任公司
	研究员级高工
	建筑工程
	江苏大学
	工程硕士
	13328123301     051485861515
	施工管理   （房建工程）

	56
	王  斌
	高邮市建筑工程管理局
	高级工程师
	工业与民用建筑
	江苏广播电视大学
	本科
	13952772608       051484069803
	施工管理   （房建工程）

	57
	周  红
	扬州市工程造价管理协会
	研究员级高级工程师
	工业与民用建筑
	中国矿业大学
	本科
	13705271988    87780806
	施工管理   （房建工程）

	58
	嵇宏山
	高邮市建筑工程安全监察站
	高级工程师
	工程管理
	江苏广播电视大学
	本科
	13852551558     051484069833
	施工管理   （房建工程）

	59
	吴文生
	高邮市建筑工程质量监督站
	高级工程师
	工程管理
	南京建工学院
	本科
	13852751616      051484069827
	施工管理   （房建工程）

	60
	王庆明
	扬州科建建筑工程质量安全检测有限公司
	高级工程师
	工程管理
	扬州大学
	本科
	13328141758    051484602618
	施工管理   （房建工程）

	61
	倪宏伟
	宝应县建筑工程安全质量监督站
	高级工程师
	土木工程
	扬州大学
	本科
	13301440700  051488992866
	施工管理   （房建工程）

	62
	佴  俊
	江都区建筑安装管理处
	高级工程师
	工民建
	江苏广播电视大学
	大专
	13605253858          051486974645
	施工管理   （房建工程）

	63
	汤恒标
	扬州市广陵区建筑工程质量安全监督站
	高级工程师
	工程管理
	东北财经大学
	本科
	18061163329           051487908610
	施工管理   （房建工程）

	64
	严  健
	扬州市建兴工程建设监理有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	江苏广播电视大学
	大专
	13064885083     051481980809
	施工管理   （房建工程）

	65
	朱文健
	扬州市建兴工程建设监理有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	扬州工学院
	大专
	13382705599        051482980880
	施工管理   （房建工程）

	66
	朱晓军
	江苏扬建集团有限公司
	高级工程师
	机电一体化
	扬州广播电视大学
	大专
	13852727650       051487931172
	施工管理   （房建工程）

	67
	桑茂忠
	江苏江都古典园林建设有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	郑州大学
	大专
	13952515252          051480807076
	施工管理   （房建工程）

	68
	沙志富
	扬州市创业建设工程监理有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	扬州大学
	本科
	13801450308
	施工管理   （房建工程）

	69
	严  斌
	扬州大学建筑科学与工程学院
	副教授
	建筑工程
	河海大学
	博士
	13813182992    051487979571
	施工管理   （房建工程）

	70
	许华盛
	扬州方正宝坚工程项目管理有限公司
	高级工程师
	结构工程
	河海大学
	研究生
	13511711899      051486551328
	施工管理   （房建工程）

	71
	施广月
	江苏协和装饰工程有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	扬州大学
	大专
	15952792039     051485068881
	施工管理    （房建工程）

	72
	吴福荣
	高邮市建筑设计院
	高级工程师
	电气工程
	东南大学
	本科
	18852551699   051484687304
	施工管理   （安装工程）

	73
	高晓清
	江苏伟业安装集团有限公司
	高级工程师
	热能工程
	江苏工学院
	本科
	13952747221     051487881200
	施工管理   (安装工程)

	74
	余  郁
	扬州市市政建设处
	研究员级高级工程师
	路桥交通工程
	东南大学
	硕士
	18021318828        051487329895
	施工管理   (道路桥梁)

	75
	张  华
	扬州市市政设施管理处
	高级工程师
	道路桥梁
	扬州大学
	大专
	13615244919          051487921680
	施工管理   (道路桥梁)

	76
	郁存忠
	扬州市市政设施管理处
	高级工程师
	道路桥梁
	扬州大学
	大专
	15358500052          051487903727
	施工管理   (道与桥梁)

	77
	潘  均
	扬州市市政设施管理处
	高级工程师
	水利水电工程施工
	武汉水利电力学院
	本科
	18952786833               051487903730
	施工管理   (道路桥梁)

	78
	袁国友
	扬州市四正工程建设监理有限公司
	高级工程师
	道路与桥梁
	东南大学
	工程硕士
	13605276096   0514-85162338
	施工管理   (道路桥梁)

	79
	苏宗华
	中铁大桥局集团第二工程有限公司
	高级工程师
	桥梁工程、工程管理
	武汉理工大学
	本科
	18951780023
	施工管理   (道路桥梁)

	80
	宋友权
	扬州市建苑工程监理有限责任公司
	高级工程师
	道路与桥梁
	上海同济大学
	本科
	13305275069   051485861506
	施工管理   (道路桥梁)

	81
	陆建胜
	南京苏宁建设监理有限公司(扬州)
	高级工程师
	工程管理
	扬州职业大学
	本科
	18912138777
	施工管理   (道路桥梁)

	82
	管同心
	扬州市公路管理处
	研究员级高级工程师
	公路与城市道路
	同济大学
	本科
	13305275029
	施工管理   (道路桥梁)

	83
	余海涛
	扬州市公路管理处
	研究员级高级工程师
	桥梁工程
	重庆交通大学
	本科
	13305273853
	施工管理   (道路桥梁)

	84
	竺启龙
	南京苏宁建设监理有限公司(扬州)
	高级工程师
	公路与城市道路
	徐州工程兵指挥学院
	大  专
	13106084488
	施工管理   (道路桥梁)

	85
	高  鹏
	扬州市桩基有限公司
	高级工程师
	地质勘察
	淮南矿业学院
	本科
	13805275292            051487931189
	施工管理   (地基基础)

	86
	江幸福
	扬州市桩基有限公司
	高级工程师
	地质矿产勘查
	华东地质学院
	本科
	13815820601     051487931178
	施工管理   (地基基础)

	四、起重设备与吊装类

	87
	竺启斌
	江苏省特种设备安全监督检验

研究院扬州分院
	高级工程师
	起重机械
	大连工学院
	本科
	18905273508

	88
	禹  健
	江苏省特种设备安全监督检验

研究院扬州分院
	高级工程师
	机械电气
	郑州工学院
	本科
	18905273515

	89
	施卫东
	江苏省华建建设股份有限公司
	高级工程师
	建筑机械
	南京工业大学
	本科
	13861626838

	90
	陈  峰
	扬州市建宁工程技术咨询有限责任公司
	高级工程师
	机械制造
	江苏广播电视大学
	大专
	13773566659     82987289

	91
	王  明
	江苏扬建集团有限公司设备租赁分公司
	高级工程师
	电气工程及自动化
	扬州大学
	本科
	13952758790           051480251502

	92
	李百年
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	水暖通风
	扬州大学
	大专
	13805272903       051480660023

	五、安全管理类

	93
	郑文冬
	扬州市建宁工程技术咨询有限责任公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	扬州大学
	本科
	18005278021     051482987291

	94
	刘  元
	仪征市建筑安全监督站
	高级工程师
	建筑工程
	扬州大学
	本科
	18952565218     051483581875

	95
	史年强
	高邮市建筑工程安全监察站
	高级工程师
	建筑环境与

设备工程
	扬州大学
	本科
	15252508688          051484069837

	96
	冯志宏
	江苏扬建集团有限公司
	高级工程师
	安全工程
	江苏大学
	研究生
	13952788827       051487931172

	97
	沈永安
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	机电一体化
	南京大学
	本科
	13952596161    051480660059

	98
	刘欣欣
	江苏邗建集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	南京工业大学
	本科
	13815810792          051482985190

	99
	蒋义连
	扬州第四建筑安装工程有限公司
	高级工程师
	工业与民用建筑
	江苏广播电视大学
	大专
	15861339671    051487875223

	100
	缪士勇
	扬州市金泰建设监理有限公司
	高级工程师
	土木工程
	扬州大学
	本科
	13092013140     051487858889

— 8 —
— 9 —